Centre
de services scolaire
au Coeur-des-Vallées

Québec rar

ECOLE SECONDAIRE HORMISDAS-GAMELIN

CONSEIL D’ETABLISSEMENT

ORDRE DU JOUR DU 13 AVRIL 2021

1. AFFAIRES COURANTES

11
1.2
1.3
1.4
15

Ouverture de I'assemblée, vérification du quorum
Parole au public (durée : 15 minutes)

Mot de bienvenue, M. Denis Pacheco

Adoption de l'ordre du jour du 13 avril 2021
Adoption et suivi du procés-verbal du 9 février 2021

2. DEPOT DE DOCUMENTS SUR PLACE (correspondance)

3. DECISIONS ET RECOMMANDATIONS

3.1
3.2

Magquette cours 2021-2022 (approbation)
Projets d’activités (approbation)

4. SUIVIS, INFORMATIONS, DISCUSSIONS

4.1
4.2
4.3

Calendrier scolaire 2021-2022
Normes et modalités
Portrait ’ESHG printemps 2021

5. QUESTIONS DIVERSES

6. LEVEE DE L’ASSEMBLEE

Julie Leclair, directrice

580, rue Maclaren Est Gatineau (Québec) J8L2W2 @ Téléphone : 819-986-8511

® Télécopieur : 819-986-5873



